Art 3° Este atoentra em vigor a partir,  desta data

Jorge Luiz'd &I iveira Cunha
Pró-Reitor i ministracäo

PUBLIQUE Afxand0-SC

flO
Mural dos Atos OficiatS

,Is / 11

MINISTERIO DA EDUCAcAO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ARJDO

PRO-REITORLA DE ADMIN1STRAcAo

PORTARIA UFERSA/PROAD N.° 068/2017, de 28 de novembro de 2017.

0 Pró-Reitor de Administracâo da Universidade Federal Rural do Semi-
Arido, no uso de suas atribuicoes conferidas pela Portaria UFERSA/GAB N° 0672/2017, de
07 de novembro de 2017, publicada no Diário Oficial da Unio de 08 de novembro de 2017,

CONSIDERANDO a alInea d, do Inciso I; e o Inciso III, ambos do Art. 21 da
Instrucäo Normativa no 05/2017 do Ministerio do Pjneiamento, Desenvolvimento e GestAo,

CONSIDER NDO  o § 2°, Art. 10  da Port?ia UFERSA/PROAD no 060/2017,
de 07 de novembro de 2017;

CONIPERAI .DO o Memorando Eletrônico ni15/2017 - SEOB, de 28 de
novembro de 2017;

RESOLVE:.

Art. 1° Designar 0 servidor José Rip  rdtde Albuquerque Barbosa para
auxiliar a equipe de planejamento da contratação dos serviços referentes a SolicitaçAo de Serviço - N°
249/2017, que tern corno objeto a contratacäo de empresa especializada na prestacão de serviços de
rnanutençAo preventiva e corretiva de transformadores nos Campi da UFERSA nas cidades de
Mossoró, Angicos, Pau dos Ferros e Caraübas.

Art 2° 0 servidor, ora designado, se responsbi1izara por participar da
elaboraçao dos Estudps Preliminares e do Gerenciamenfo de Riscos necessarios a
formahzacao do processo 9e contrataçAo referente a solicitaçao de servicos especificada nesta
portana, nos termos dnstrucào Normativa no 05/2017

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. MossorO/RN I Caixa Postal 137 I CEP: 59625-900
Fone: (84)3317-82481 E-mail: proadufersa.edu.br  I www.ufersa.edu.br